
 
UCHWAŁA NR 22.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 13 marca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia zawodowego  
w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 5 oraz w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
   § 1. Wyraża się zgodę na utworzenie od roku szkolnego 2015/2016 nowego kierunku kształcenia 
w zawodzie - technik spedytor w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu, w strukturze ist-
niejącego 2 Technikum.  
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 
 
                         
                                                                                                            
 
            ZARZĄD:                                                                        
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


